
                                                                                                        

Uchwała Nr IV/30/2019 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

  z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Radomyśl   

nad Sanem z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2019 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2018 r. 994 t. j.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.              

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2018 r. 450). 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr II/8/2018  Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 listopada 2018 roku 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Radomyśl nad Sanem z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 

rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku pn. Program Współpracy Gminy Radomyśl nad Sanem z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 

rok w § 8 po ust. 5 dodaje się ust. 6 o następującym brzmieniu: 

„6. Pomoc społeczna, w tym: pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób: 

a) prowadzenie dziennego Domu „Senior+”, 

b) aktywizacja społeczna, edukacyjna i zdrowotna seniorów, 

c) integracja środowiska seniorów.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


